



GÖTEBORGS seriefrämjande

ARKIV ARTIKLAR BIO KONTAKT LÄNKAR VIDEO VIKVÄLLAR

Videokvällar i Majorna...

Sedan 2002 ingår visningar av animerad och/eller serierelaterad film bland aktiviteterna i Göteborgs Seriefrämjande. I "trivsamt hemmiljö" bjuds på visning på 29-tums TV. Det hela inramas av presentationer och diskussioner kring filmerna och ämnena som tas upp.

Våren 2007
bjuder vi på följande:



29/1 (OBS! Nu på måndagar!)**ANIMATION GREATS**

(70 min, åtta kortfilmer - engelsk dubb)

Ett urval egensinniga och underhållande kortfilmer från mångfaldigt prisbelönade National Film Board of Canada. Inkluderar "The Big Snit" och "The Cat Came Back".

19/2**THE PLAGUE DOGS**

(82/99 min, 1982, regi: Martin Rosen - engelsk dubb)

Återigen en film av Martin Rosen baserad på en bok av Richard Adams. Efter "Den långa flykten" och dess kaniner kom historien om två hundar som rymmer och lämnar laboratorievärlden bakom sig. Djup och känslös film.

19/3**FRÉDÉRIC BACK (ur hans samlingsbox)**

(urval ur 133 minuter animation från 1971-93 och nästan 2 timmar extramaterial - engelsk/fransk dubb)

Frédéric Back, född i det då tyska Elsass, har under efterkrigstiden blivit en av Kanadas mest namnkunniga animatörer. Inte minst genom naturlyriska epos som "Mannen som planterade träd" och "Den mäktiga floden".

16/4**TORKEL I KNIPA (Terkel i knibe)**

(77 min, 2004, av: Anders Matthesen m fl)

- dansk/svensk dubb, dansk/engelsk/svensk/norsk text)

Se "fingernemme psykopater i Anders 'Anden' Matthesens pædagogisk voldelige TERKEL I KNIBE"! "Årets klart hyggeligste misbrugsfamiliefilm", som det tydligt deklarerar på den danska DVD-boxen. Eller kanske vi ska se den svenska versionen, som presenteras som "en sanslöst rolig komedi om hemlig förälskelse, en psykopatisk mördare, järnrör, cocktail-tilltugg och om vänskap som ställs på hårda prov"? Felix Hergren står för den svenska dubben (rätt igenom!) i denna 3D-animation som tar ut svängarna.

14/5**AARDMAN CLASSICS**

(urval ur 157 minuter leranimation från 1978-99 - engelsk dubb)

Du kanske känner till "Wallace & Gromit"? Men har du sett invandrardjuren i "Creature Comforts"? Pibs och Pogs anarkistiska kamp om uppmärksamheten? Eller sanningen om Adam? Här ges chansen att titta närmare på drygt två decenniers lerknådade kortfilmer från brittiska Aardman.

- - -

Adressen för våra filmkvällar är som vanligt Slottsskogsgatan 6D, c/o Heed/Andersson, ett stenkast från Jaegerdorffsplatsens spårvagnshållplats. Samlingstid: 19.00. Serie- och animationsintresserade är lika välkomna! Tilltugg finnes.

Välkomna!-----
(2007-01-24 / [Per A J Andersson](#))